Walter de Hanle had sons named Nicholas and Martin.

About the middle of the century a rent of nineteen pence payable by Nicholas de Hanle was granted by John, son of Hugh de Kimble (otherwise known as John de la Westhalle), to Missenden.¹² Nicholas, who gave to the abbey his part of the garden that Walter, his father, had of the gift of John de la Westalle,¹³ witnessed a number of Kimble charters with Robert fitzNigel.

Hactenus presentes et futuri quod Ego Thomas de Beuile filius Radulphi de Beuile. Dei. Concessi. et hac presentia carta mea confirmavi.
 Robertus de la Mersche et sua uelle uxori et eorum mee. Omnes terras meas. et omnia tenementa mea cum omnibus suis pertinentiis que habui in la Mersche.
 In parochia de magna beneville. cum arsuagio. domibus. et edificis. pratis. piscariis. piscariis. aquis. curiis. et communis. In dicitur. Roma
 suis. redditibus. septuagis. et consuetudinibus earum. Libyaz tenentium qui Gillanoz cum suis sequens. et rebus quibuscumque ad heredes et tenementa
 predicta qualitercumque spectantibus. Exceptis quidem arsuagio in magna beneville quod dicitur La Mersche. et his et tenementis illis que habeo in mag
 na beneville de feodo de la Gesteulle. que aliquando fuerunt de Waltero de Haukes cum suis pertinentiis. habendos et tenendos predictis Roberto et sua uelle
 et heredibus. Roberti assignatis de capitebus. dicitur feodi per curiam meam de dicitur et consuetudine mypocum. Et nichilominus reddendos inde annuatim quibus. et ali
 queux mee assignatis in ipso loco tempore que consueuerunt fieri. Et dicitur etiam quod dicitur ad duos annos terminos. videlicet quod dicitur ad Robertum
 et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis. Et ego predictus Thomas et heredes mei omnes terras et tenementa cum suis pertinentiis. saluis predictis ar
 suagio. et his et tenementis de feodo de la Gesteulle sicut predictum est. predictis Roberto et sua uelle et heredibus. Roberti assignatis. Cumque omnes terras et communis
 mypocum. Et rebus meis donatis. Concessi. presentia carta mea confirmatio. Quamvis. facta sit et stabili. hanc presentem cartam sigilli mei impressione. Robo
 rum. suis testibus. Dno Roberto le finel. Dno Willo de Lucone. Dno Waltero de Gouone. Gouone de la Mersche. Hugo de la Mersche. Roberto le Mersche.
 Roberto filio Willo de Badenham. Willo de la Mersche. Willo filio suo. Roberto de la Mersche de feodo. Chis de la Mersche. Chis filio suo. Alano scol de la Mersche.
 Willo de Guchore. Hugon le suuone de la Mersche. Willo de la Mersche. Willo de la Mersche. Et alii.